

روزنه

نامه «هاشمی» تأثیر گذار بود یا نه؟
اخبار ضدونقیض
در باره عفو «شیخ‌نمر»
شرق: خبرهای ضدونقیض درباره اجابت درخواست «هاشمی» از سوی شاه عربستان؛ «شیخ‌نمر» اعدام می‌شود یا نه؟ اول از همه این شبکه الجزیره بود که اعلام کرد ملک‌عبدالله پادشاه عربستان در پاسخ به نامه آیت‌الله هاشمی‌فستجانی، دستور لغو حکم اعدام شیخ نمر را صادر کرد. در پیگاه اینترنتی «الیوم‌العلم» هم نوشت: «عبدالله‌بن‌عبدالعزیز» پادشاه عربستان در پاسخ به نامه «آیت‌الله‌هاشمی‌فستجانی‌رایس‌مجمع‌تشخیص‌مصلحت‌نظام‌جمهوری‌اسلامی‌ایران‌مبنی‌بر‌لغو‌حکم‌اعدام‌شیخ‌نمر، دستور عفو وی را صادر کرده است. بعد از آن اما نزدیکان ره دوطرف یعنی «هاشمی» و «شیخ‌نمر» این خبر را تکذیب کردند.رییس‌مجمع‌تشخیص‌مصلحت‌نظام‌هفته‌گذشته با ارسال پیامی به «ملک عبدالله»، خواستار جلوگیری از اجرای حکم اعدام آیت‌الله «شیخ‌نمر‌باقر‌النمر» رهبر شیعیان این کشور شده بود.او در پیام خود نوشته بود: «انتظار می‌رود در این برهه که فتنه‌ها کیمت آبان اسلامی را نشانه گرفته، عدم اجرای حکم آیت‌الله شیخ‌نمر باقر‌النمر، تفرقه‌افکنان را مأیوس کند و باعث تعامل و حل مشکلات جهان اسلام شود.»رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام، با یادآوری جایگاه روحیه تسامح در اسلام و تأثیر محبت در پیوند قلوب، خطاب به پادشاه عربستان تأکید کرده بود: «مسلمانان اتخاذ چنین تصمیمی را از جناب‌عالی انتظار دارند.»پایگاه خبری‌التشره، به نقل از یک‌فرد نزدیک به «نمر» که خواسته‌بود نامش فلش نشود نوشت اخیر منتشر شده در برخی رسانه‌ها در خصوص صدور حکم عفو وی صحت ندارد، چرا که حکم اعدام صادر شده برای نمر قطعی نیست و زمانی عفو معنا پیدا می‌کند که حکم قضایی قطعی شود.چند هفته قبل نیز روزنامه‌های رسمی عربستان اعلام کردند دادگاه کیفری ریاض «شیخ‌نمر باقر‌النمر» را به تحمل ۱۷سال زندان و پرداخت جریمه ۱۰۰ هزار ریال (سودی) محکوم کرده است.نیز برادر آیت‌الله نمر با‌افاضله این خبر را تکذیب کرد. «امجدهاشمی» رییس دفتر «هاشمی» هم به «ایران‌خبر» گفت: «این خبر را در برخی رسانه‌ها و سایت‌ها دیده‌ایم، اما از هیچ منبع موثقی دریافت نکرده‌ایم و نمی‌توانیم صحت آن را تأیید کنیم. اما امیدواریم دادگاه سعودی این حکم را لغو کند، اما خبر منتشره از منابع موثقی منتشر نشده است»

دریچه

هاشمی:

خون عاشوراایان
پایه‌های ظلم را متزلزل کرد

روابط‌عمومی مجمع تشخیص‌مصلحت‌نظام: آیت‌الله هاشمی‌فستجانی گفت: اهمیت درس عاشوراایان این است که مکارم اخلاق، گذشت و ایثار را در عمل نشان دادند. حکومت جور بنی‌امیه، ظلم به انسان‌ها را به اوج رسانده بود و برای مقابله با آنها، انسان بزرگی چون حسین(ع) برخاست که پیروزی‌شان در طول تاریخ می‌درخشد. هر جای تاریخ، از زمان معاویه تا یزید و حادثه کربلا مطالعه شود ظلم به مسلمانان را می‌بینید و پایان این ظلم، آغاز قیایی را می‌طلبد که تا همیشه بماند و می‌داید که خون عاشوراایان پایه‌های ظلم را متزلزل کرد.

پیرمودن خبر داد
پیگیری حل مساله «پارازیت» با اذن مقام معظم رهبری

ایستنا: کمال‌الدین پیرمودن، عضو فراکسیون محیط‌زیست مجلس گفت: عزم دولت و شورایعالی امنیتملی کشور برای برطرف‌کردن مشکل پارازیت‌ها در کشور جدی است. وی با تأکید بر اینکه سلامت مردم در کلون توجهات رهبر فرزانه انقلاب است، افزود: موضوع پارازیت‌ها به اذن مقام‌معظم‌رهبری از سوی این دو دستگاه پیگیری می‌شود تا در صورت وجود این موضوع، چارسسازی صورت بگیرد. پیرمودن افزود: در جلسه پیشین بررسی اثرات امواج پارازیت که سه‌ماه گذشته برگزار شده بود، وزارت ارتباطات و نهادهای امنیتی چون سپاه پاسدارن و وزارت اطلاعات در این جلسه شرکت نکردند و تنها سازمان‌هایی چون صداوسیما سازمان محیط‌زیست و شهرداری تهران شرکت داشتند. در این جلسه مسوولان صداوسیما با تأیید امواج پارازیتی در شهر، یکی از این نقاط را محدوده شهر ک اکباتان اعلام کردند.

ایران مجازات عاملان حمله به عزاداران حسینی در عربستان را خواستار شد

● ایستنا: سخنگوی وزارت امور خارجه ایران حمله تروریستی به مراسم عزاداری عاشورای حسینی در شهر الاحسا در شرق عربستان را که منجر به کشته و زخمی‌شدن تعدادی از مردم بی‌گناه و عزادار شد به‌شدت محکوم کرد.مرضیه‌افخم گفت: مراسم عزاداری به‌مناسبت سالگرد شهادت مظلومانه الهی بیت پیامبر اکرم(ص)، سنت آیینی مقدسی در جوامع اسلامی است که همواره مورد احترام بوده او در دولت عربستان خواست ضمن تأمین امنیت مردم در مراسم و مناسبت‌های مذهبی، عاملان اقدام تروریستی روز عاشورا در الاحسا را شناسایی و مجازات کند به‌دنبال حمله افراد مسلح به یک حسینیه در استان الاحساء در عربستان دست‌کم شش نفر کشته و بیش از ۱۰ نفر دیگر مجروح شدند.

شرق: رییس‌جمهوری گفت: «آن زمان که باطل در لباس باطل است مردم کمتر منحرف می‌شوند، اما اگر باطل لباس حق را بپوشد و پرچم حق به دوش فرد ناصالح گذاشته شد، آن‌وقت انحراف مردم بسیار آسان است.» به گزارش «ایسنا» حسن روحانی با حضور در آیین سوگواری اابعبدالله‌الحسین (ع) و یاران وفادارش که ظهر یکشنبه در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار شد، با بیان اینکه «یکی از پیام‌های کربلا، جلوگیری از مسیر حق از انحراف و بدعت است»، گفت: «مهم‌تر از مسیر هدایت و حق آن است که چنین مسیری حفاظت و حراست‌شود.»

او تأکید کرد: «اگر کسی به شما پی‌رای نجات بهترین راه را نشان دهد، اما در این مسیر کسی شما را به‌هدایلی منحرف کند، مشابه‌مقصدنهایی نخواهد رسید.» رییس‌جمهوری در ادامه گفت: «امان از آنهایی که مسیر و جاده حق را منحرف می‌کنند و نمی‌گذارند جامعه و مردم به آن هدف نهایی و سعادت دست پیدا کنند»

روحانی با بیان اینکه «پیام کربلا، حراست از آن جاده مستقیم است»، افزود: «فداکاری امام‌حسین(ع) و یاران ایشان برای آن بود که دین خدا از انحراف و مسیر نادرستی که دیگران به وجود آورده بودند و طی آن اسلام را تحریف می‌کردند و به نام دین، غیردین را به مردم معرفی می‌کردند و به نام مسجد، راه غیر مسجد را نشان می‌دادند و به نام قرآن، مفاهیم غیرواقعی قرآن را برای مردم تبیین می‌کردند، مصون بماند.» رییس‌جمهوری با بیان اینکه «در دنیای امروز هم مردم را به نام نجات انسان به مسیر انحراف می‌کشاند»، افزود: «پیام کربلا این است که راه حق را حفاظت کنیم ولو اینکه نیاز باشد که خود و عزیزترین افرادمان را در مسیر فداکاری و شهادت قرار دهیم.» روحانی گفت: «امام‌حسین(ع) هر چه دارد از پیغمبر دارد و هدایت برای اوست و اوست که اشرف مخلوقات و امام‌المرسل است. حسین(ع) شاگرد مکتب رسول خدا و شاگرد

مکتب قرآن است.» رییس‌جمهوری با بیان اینکه «وقتی جاده واقعی از دست مردم گرفته شده بود و آن قرآن واقعی به قرآن دیگری تبدیل شد، این حسین(ع) بود که دین را از انحراف حفاظت و حراست کرد»، گفت: «اگر امروز معنای واقعی اسلام و قرآن در جامعه ما وجود دارد، در سایه پیغمبر(ص) است، اما صحت و عدم انحراف و مسیر مستقیم آن به خاطر اابعبدالله‌الحسین(ع) است.» او گفت: «امامت پیامبر(ص) هستیم و هدایت‌ایشان را دریافت می‌کنیم. همچنین ما شیعه حسین(ع) هستیم و آن را تثبیت‌شده بحق و اسلام واقعی که از صحنه کربلا تبیین شده است را می‌پیامیم و انشاءالله در روز قیامت ما را به نام امامان امیرالمومنین(ع) حسن‌بن‌علی، حسین بن علی، به نام ائمه هدی و ولی عصر امام زمانمان(عج) صدا بزنند.» این مراسم با روضه‌خوانی رییس‌جمهوری برای حضرت علی‌اکبر(ع) پایان یافت. فیلم مراسم روضه‌خوانی حسن روحانی در فضای مجازی منتشر شده و در اختیار کاربران اینترنتی قرار گرفته است. همچنین پیش از اقامه نماز ظهر و عصر، کارکنان نهاد ریاست‌جمهوری در قالب



عین‌علی، فرزند مصطفی، در میان عزاداران

دسته‌های عزادار مسیر حدفاصل مسجد سلمان فارسی تا میدان شهدای دولت را طی کرده و در سوگ شهدای کربلا عزاداری کردند.

اساس قیام امام حسین(ع) برای اصلاح امور جامعه بود
حسن روحانی روز دوشنبه نیز همزمان با تاسوعای حسینی از مجتمع خدمات بهزیستی و شیرخوارگاه آمنه بزرگ‌ترین و قدیمی‌ترین شیرخوارگاه کشور دیدن کرد و همراه کارکنان و خیرین این مرکز به عزاداری حضرت‌ابعبدالله‌الحسین(ع) و یاران باوفای آن حضرت پرداخت. رییس‌جمهوری پس از بازدید از مجتمع خدمات بهزیستی و شیرخوارگاه آمنه گفت: «بهزیستی کار بزرگی برای خدمت به کودکان بی‌سرپرست انجام می‌دهد و اینگونه امور باید با مشارکت، حضور و کمک مردم انجام شود.» به گزارش «ایرنا»، حسن روحانی افزود: «این‌روز‌ها که به نام اابعبدالله‌الحسین(ع) و یاران آن حضرت و به‌ویژه امروز که به نام علمدار اابعبدالله‌الحسین قمرنی‌هاشم(ع) است بیشتر باید امور خدایسندانه انجام دهیم که مورد رضای حق است.» رییس‌جمهوری با یادآوری

اقتصاد در سازش با یزید درست نمی‌شود



آیت‌الله‌الع‌هدی، امام جمعه مشهد: روزی استکار، یزید بود و روزی او‌یما و ک‌ری است. با سازش کردن با یزید که اقتصاد درست نمی‌شود، انتظار دارید در مملکتی که قمرینی‌هاشم(ع) دست‌خود را در کربلا از دست داد ما به‌خطر اقتصاد و معیشت با آمریکا و یزید زمان دست بدهیم و بیعت کنیم؟ **(فارسی)**

سود واردات دام آلوده برای امیر منصور آریا



احمد امیر آبادی، نماینده مجلس: برخی با واردات و توزیع دام از مرزهای شرقی و شمالی کشور، بدون توجه به الزام در رعایت و ضرورت در اصول اولیه قرنطینه، موجب شیوع بیماری‌های دامی در برخی از استان‌های کشور و تحمیل خسارات فراوانی شدند و سود واردات دام آلوده به امیر منصور آریا رسید.**(مهر)**



پناهیان سخنران مراسم ۱۳ آبان:

ظریف با وحشی‌ها مذاکره می‌کند

حقوق مضاعف داده شود چون طرف مقابل آنها وحشی هستند و اگر سر عقل نیابند ما خودمان آنها را سر عقل خواهیم آورد.» وی افزود: «امریکایی‌های خبیث فکر نکنند از این گفت‌وگو آبرو کسب می‌کنند، ملت‌های مظلوم منطقه بدانند این مذاکرها آخرین اتمام حجت ماست و مریدان پیامبر(ص) و انمه‌اطهار(ع)

جزییاتی از طرح قانون مجازات اسلامی

در این زمینه محدودیتی ندارد و می‌تواند این شکل از تخفیف شامل حال زندانیان سیاسی شود، مگر جرایم مرتکب‌شده به نحوی باشد که مباحث، شامل تخفیف نشود. البته در این زمینه خاص، تصریحی در قانون شکل نگرفته و تفسیر بر دوش قاضی و مسوولان قضایی است اما این ابزار می‌تواند به ویژه در مورد زندانیان سیاسی موثر باشد.»
ملکشاهی نیز تأکید دارد: «وقتی زندانی سیاسی با تشخیص مسوولان با دستبند و پابند الکترونیکی در خانه تحت‌نظارت باشد، شکلی از حصر هم اتفاق می‌افتد، اما بنا نداریم نام خاصی بر این فرآیند بگذاریم.»
ابوترابی، عضو «کمسیون قضایی» مجلس خبر داده که در طرح «جرم سیاسی» به مساله «حصر» پرداخته شده که اسفانی این مساله را رد کرده و می‌گوید: «مواردی چون «حصر» افراد به دلایل سیاسی، به این خاطر اتفاق افتاده که اراده

این نکته که «اساس قیام امام‌حسین(ع) برای اصلاح امور جامعه بود»، گفت: «بنابراین همه روزهای مردم ما به‌عنوان عاشقان خاندان رسالت و اابعبدالله‌الحسین(ع) باید توأم با عمل صالح خیر و برکت باشد و این‌روز‌ها باید بیشتر دستگیر دیگران و کسانی که نیازمند کمک هستند باشیم.»

روحانی، کودکان بی‌سرپرست را «فرزندان ملت ایران» خواند و اضافه کرد: «امروز در جریان این بازدید عزیزانی را دیدیم که دانشگاه رفته و تحصیل‌کرده هستند و حتی برخی برای خدمت به این کودکان به اینجا بازگشته‌اند.» رییس دولت تدبیروامید ادامه داد: «مردم باید در سراسر ایران به یاد آنهایی باشند که نیاز به نور هق کمکی دارند به‌ویژه نوجوانان و کودکان بی‌سرپرست»

روحانی همچنین برای تمام کسانی که به فرزندان بی‌سرپرست و بهزیستی کمک می‌کنند نیز آرزوی توفیق کرد. در این بازدید حسین فریدون دستیار ویژه رییس‌جمهوری، علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همایون هاشمی رییس سازمان بهزیستی رییس‌جمهوری را همراهی می‌کردند.
رییس‌جمهوری همچنین روز گذشته به‌منظور شرکت در مراسم عزاداری عاشورای حسینی به خیل عظیم عزاداران حرم عبدالعظیم‌حسینی(ع) پیوست. حسن روحانی پس از زیارت حرم عبدالعظیم‌حسینی(ع) به زیارت حمزه‌بن‌موسی‌الکاظم(ع) و طاهر‌بن‌زین‌العابدین(ع) مشرف شد. عزاداران اابعبدالله‌الحسین(ع) روز سه‌شنبه نماز جماعت ظهر و عصر عاشورا را به امامت حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن روحانی، رییس‌جمهوری کشورمان در حرم عبدالعظیم حسینی (ع) اقامه کردند. در این مراسم حجت‌الاسلام‌المسلمین محمود‌علوی و وزیر اطلاعات و آیت‌الله ری‌شهری، تولیت حرم عبدالعظیم‌حسنی (ع)، حسن فریدون، نهم‌وزن‌یاب رییس دفتر رییس‌جمهوری و... روحانی را همراهی کردند.

به‌زودی در بیت‌المقدس نماز می‌خوانیم	
	
سردار نقدی: به‌زودی دست در دست ملت فلسطین و در بیت‌المقدس نماز می‌خوانیم. انشاءالله روزی فرا می‌رسد که مقابل لانه جاسوسی از روی جنازه اسرائیل رد می‌شویم. ملت ایران قطعاً در زمینه مذاکرات هسته‌ای راه امام حسین(ع) را ادامه می‌دهد. ایران به‌هیچ‌وجه مسیر سازش را طی نمی‌کند (مهر)	

منتظر فرمان عاشورایی هستند تا آنها را نابود کنند و ملت‌های منطقه بدانند ایران تا انتقام خون ملت‌های مظلوم منطقه را نگیرد از پا نخواهد نشست.» او با بیان اینکه «عقل به ما می‌گوید اگر در‌های در مقابل استکار عقب بنشینیم زمین خواهیم خورد»، یادآور شد: «عقل می‌گوید اگر عناصر سیاسی ضعیف، نابود بشوند استکار در مقابل ما زانو خواهد زد اما دشمن به این عناصر در داخل امید دارد. عقل به ما می‌گوید این دشمن خونخوار تا مشّت محکم بر دھانش کوبیده نشود دست از ظلم برنخواهد داشت. اسرائیل تا زمانی که قدرت ما را نبیند دست از جنایتاش بر نخواهد داشت. هر کسی عقل ندارد حق تنفس در فضای سیاسی کشور ندارد، پناهیان تأکید کرد: «عقل به ما می‌گوید اگر منافع دنیایی را می‌خواهید مقابل استکار بایستید و همین عقل به ما می‌گوید دشمنان ما دشمنی خود را بیشتر خواهند کرد و اگر از جان خود ترسید و از منافع کوتاهمدت بگذرید به منافع پایدار می‌رسید و همین عقل به ما یادآوری می‌کند به کوری چشم آمریکا در رکاب امام حسین (ع) قدرت اول جهان خواهیم شد.» در پایان این مراسم نیز پیکر ۴۵ شهید گمنام در پایان تجمع بزرگ ۱۳آبان تهران به‌سمت میدان «سپاه» تشییع شد.

بخشی از این حقوق هزینه آنچنانی ندارد. ملاقات هر روز به اقوام درجه یک یا دسترسی به اینترنت و نشریات همچنین جداسازی زندانیان سیاسی از سایر جرایم خشن هزینه‌ای ندارند که سازمان زندان‌ها بخواهد از اجزای آن شانه خالی کند و اگر دستگاه‌های ذی‌ربط در رعایت حقوق زندانیان سیاسی کوتاهی کنند، متخلف محسوب می‌شوند و مجلس می‌تواند مستقیماً به این مساله از بعد نظارتی ورود کند.» طرح «جرم سیاسی» پس از ماه‌ها برگزاری جلسه‌های تخصصی از سوی نمایندگان عضو در کمیسیون قضایی مجلس تقدیم هیات‌رییس‌ه مجلس شد. بخش‌هایی از این طرح از جمله تعریف رای‌دهنده از جرم سیاسی با انتقاد جامعه حقوقدانان و وکلا مواجه شده اما مجلسی‌ها طرح را نهایی کرده و اعلام کردند در تدوین طرح پیشنهادی از آرای حقوقدانان از طیف‌های سیاسی مختلف بهره‌مند شده‌اند. با این حال، طرح در نوبت و الویت‌مفدهم طرح‌ها و لوايح درون مجلس قرار گرفته و روز‌های رسیدگی به مواد آن یکی از پرحاشیه‌ترین روز‌های «پارستان» خواهد بود. این نخستین‌بار است که در ایران قانونی مرتبط با «جرم سیاسی» به تصویب می‌رسد. ملاقات روزانه با اقوام درجه یک، دسترسی به مجلات، کتب و «اینترنت» و همچنین حضور هیات‌متصفه در روند بررسی تمام پرونده‌های سیاسی، از جمله نکاتی است که در طرح «جرم سیاسی» به آن اشاره شده است.

سیاست

روحانی در آیین سوگواری امام حسین(ع) در نهاد ریاست‌جمهوری:

امان از آنهایی که جاده حق را منحرف می‌کنند

خبر

برگزاری مراسم عزاداری امام حسین(ع) با حضور مقام‌معظم‌رهبری

● پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم‌رهبر: شب گذشته در شام غربیان حضرت اابعبدالله‌الحسین(ع)، مراسم سوگواری و عزاداری سید و سالار کربلا و اصحاب باوفای ایشان، در حسینیه امام‌خیمینی(ره) با حضور مقام‌معظم‌رهبری، روسای‌قوا و جمعی از مسوولان و هزاران‌نفر از قشرهای مختلف مردم برگزار شد. در این مراسم، حجت‌الاسلام‌المسلمین عالی، قیام عظیم عاشورا را از سه‌منظر، برجسته دانست و گفت: «یک منظر از این حادثه، اوج قساوت و ناجوانمردی دشمنان جبهه حق بود و در واقع حضرت سیدالشهدا با آشکار کردن مرزبندی حق و باطل و کنارزنن نقاب از چهره منافقانه دشمن، یک تنفر و تبری تاریخی از جبهه باطل ایجاد کرد» او منظر دوم قیام عاشورا را ظهور خالص‌ترین مراتب بندگی و صفات الهی آن‌هم در موقعیت مواجهه با بزرگ‌ترین بلا‌ها خواند و افزود: «بلای در عالم به ظرفیت بلایی که حضرت سیدالشهدا(ع) به آن مبتلا شد، وجود ندارد و این بلا علاوه بر آنکه موجب ترفیع و قرب غیرقابل تصور برای آن حضرت شد، ابواب رحمت و‌اسعه‌الهی را نیز برای تمام عوام وجود گسترده کرد.» حجت‌الاسلام عالی، منظر سوم قیام عاشورا را تحقق وعده نصرت الهی برشمرد و گفت: «انتشار و گسترش روزافزون پیام امام حسین (ع) و در مقابل، نفرت از جبهه باطل، چیزی جز نصرت الهی و پیروزی جبهه حق نیست.»

لاریجانی: نگاه‌ها در مذاکرات به هم نز نزدیک شده است

● ایستنا: علی‌لاریجانی، رییس‌مجلس با بیان اینکه مساله هسته‌ای از طریق مذاکرات در مسیر روشنی قرار گرفته، گفت: در درون مذاکرات نگاه‌ها به هم نزدیک شده است بنابراین اگر عقلایت در کشور‌های ۵+۱ وجود داشته باشد می‌توان به تفاهم در زمینه هسته‌ای دست یافت. او اشاره به اینکه باید به آرای مختلف احترام گذاشت، افزود: در حکومت‌هایی که از دموکراسی برخوردارند اختلاف‌نظر در مسایل کارشناسی وجود دارد که باید این اختلاف‌نظر‌ها به رسمیت شمرده شود البته باید نتیجه آن به پیشرفت کشور منتهی شود.

هادی غفاری:

حدس می‌زنم اسیدپاشی کار خارجی‌ها بود
ایستنا: حجت‌الاسلام هادی غفاری با اشاره به اینکه من حدسم این است که این (اسیدپاشی) کار خارجی‌ها و یک دسیسه‌بوده است، گفت: در‌ست است چندنفر قربانی شدند اما اتفاقا این کار که کار بسپار کثیفی بود به‌نفع دین و به‌نفع اندیشه‌های آزادخواهانه تمام شد. این اتفاق نشان داد منطق و کتاب و استدلال آنها اسید است، آن‌هم در برابر استدلال قرص و محکم این دین.

واکنش وزارت خارجه بحرین به اظهارات افخم

● فارسی: وزارت خارجه بحرین، آنچه را «اظهارات تحریک‌آمیز» سخنگوی وزارت خارجه ایران نامید، محکوم کرد. مرضیه افخم، از نقض حقوق مردم و نگه‌داشتن حرمت مراسم‌های عاشوراء، از دولت بحرین انتقاد کرد و از بی‌حرمتی‌های اخیر به مراسم مذهبی در بحرین ابراز ناخشنودی کرد. افخم با اشاره به محدودیت‌های ایجادشده برای احزاب و جمعیت‌های قانونی در بحرین گفت: اینگونه اقدامات تنها به فضای اعتمادسازی بین مردم و دولت کمک نکرده، بلکه شرایط را پیچیده‌تر خواهد کرد. وزارت خارجه بحرین، در بیانیه‌اش مدعی شده که اینگونه اظهارنظر‌های وزارت خارجه ایران «سیف» و در چارچوب «تأش برای فرار از مشکلات داخلی» است.

حادث ۸۸ در رای عدم‌اعتماد به نیلی «بهانه» بود

● ایستنا:منصورحقیقت‌پور، عضو‌فراکسیون‌رهروان ولایت مجلس درباره رای عدم‌اعتماد به محمود نیلی‌احمدآبادی برای تصدی وزارتخانه علوم گفت: «در جلسه رای‌اعتماد، برخی نمایندگان نقش ایشان در سال ۸۸ را دلیل اصلی مخالفت با وزیر عنوان می‌کردند. این در حالی است که به نظر بنده این دلایل بهانه بود. دلیل اصلی اول وقت کم‌وزیر برای گفت‌وگو و رایزنی با نمایندگان و دلیل دیگر کارنامه اجرایی ایشان در حوزه آموزشی بود که از نظر نمایندگان از قدرت و تجربه کافی بهره‌مند نبود.»

بریده‌اخبار

حجت‌الاسلام علی یونسی: کسی که شرابطش را ندارد نمی‌تواند مردم را به معروف دعوت یا از منکر نهی کند/ تسنیم
مصطفی پورمحمدی در حکمی اسماعیل یخکشی‌فر را به سمت مشاور حقوقی خود منصوب کرد/ ایسنا
دادگاه پس از صدور رای، پرونده غنچه قوامی را مجدداً به دادستانی ارسال کرد/ ایسنا
ترقی: اصولگرایان نمی‌خواهند با تعیین یک لیدر آسیب‌پذیری جریان اصولگرایی را افزایش دهند / خانه ملت
«المانتور» گزارش داد: امتیاز بانکی «واشنگتن» به تهران در مذاکره هسته‌ای/ فارس